

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing. Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**3332023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 03402023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť**07.11.2023**

Č. náramku:

Č. splat:

Prílohy:

Vybavuje:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

19.10.2023

19.10.2023

18.12.2023Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

**Na základe objednávky č.: 23-02634,02603,02546,02482,02451,02692,02853,02735,02688,02686,02766,02778,
Vám fakturujeme:**

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
004452		Modulátor nápravový	994801040090	20	1,00	ks	559,90	559,90
002142		Snímač NOX	41271167	20	10,00	ks	167,80	1 678,00
007063		Alternátor 140A BOSCH	0120689575	20	6,00	ks	579,65	3 477,90
003310		Autorádio JVC	990252	20	3,00	ks	90,00	270,00
003737		Oprávkárska sada ventilu odlučovača	184021	20	10,00	ks	25,40	254,00
002474		Zátka M24x1,5	994475280042	20	5,00	ks	9,50	47,50
004649		Čerpadlo	99489125	20	5,00	ks	56,00	280,00
004098		O-kružok - výpustný šrub motora	994895584	20	50,00	ks	0,30	15,00
006788		Potrúbie dvojválc. kompresor	99500393125	20	1,00	ks	32,00	32,00
001937		Oprávkárska sada kompresora	SEB22547	20	2,00	ks	75,50	151,00
004258		Pomocné čerpadlo servoriadenia	991301088588	20	1,00	ks	1 770,00	1 770,00
005712		Autobatería 12V 225 Ah bezúdržbové	504292141	20	6,00	ks	161,00	966,00
002963		Ložisko 6203 2RS	62032RS	20	50,00	ks	1,00	50,00
002520		Čerpadlo externého plnenia	9916400013424	20	4,00	ks	93,00	372,00
006083		Kotúč brzdy Knorr	9968397210	20	8,00	ks	128,00	1 024,00

Základ pre DPH 20 % : 10 947,30

DPH 20 % : 2 189,46

Celková suma s DPH**13 136,76****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****13 136,76**

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.

Púchovská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK20204837



PAY by square